
群馬県富岡市七日市1625-1

～

　　　屋根設置に伴う改修等工事

ＦＡＸ　0274-82-5006

（担当）工事部　　　林　秀樹・田村　稔

神戸建設株式会社

何かお気付きの点やご不明な点がございましたら上記までご連絡下さい

　　施　工　者

３．工 事 期 間

ＴＥＬ　0274-82-3331

群馬県甘楽郡下仁田町中小坂3106

２．工 事 場 所

令和2年3月31日

４．発　注　者

記

上州七日市駅ホーム屋根設置工事のお知らせ

ました。本体工事着手については、11月18日を予定しております。

上信電鉄利用者さまへ

何卒ご理解・ご協力下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

ＴＥＬ　027-323-8073（直通）

このたび、当社にて上州七日市駅ホーム屋根設置工事を施工する事となり

群馬県高崎市鶴見町51番地

利用者のみなさまには、何かとご不便ご迷惑をおかけする事と存じますが、

上信電鉄株式会社

１．工　事  名 令和元年度　上州七日市駅プラットホーム

（担当）鉄道部　

令和1年11月18日


